Lætentur cæli de gloria ejus : insulæ maris,
et totus orbis.

Aqua et ignis laudent eam : frigus et æstus,
splendor et lumen.

Exaltationes (a) ejus in gutture justorum : et
laudes ejus in cœtu triumphantium.

Civitas Dei, iucundare in illa : et pro incolis
tuis frequenta illi carmen. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 150.

Laudate Dominam in sanctis ejus : laudate
eam in virtutibus et miraculis ejus.

Laudate eam, cœtus Apostolorum ; laudate
eam, chori Patriarcharum et Prophetarum.

Laudate eam, exercitus Martyrum : laudate
eam, turmæ Doctorum et Confessorum.

Laudate eam in collegio Virginum et Conti-
nentium : laudate eam ordines Anachoretarum
et Monachorum.

Laudate eam, conventus Religiosorum om-
nium : laudate eam, omnes animæ civium su-
pernorum.

Omnis spiritus : laudet Dominam nostram.
Gloria Patri, etc.

CANTIGA.

Canticum instar illius Isaïæ (xii).

Confitebor tibi, Domina, quoniam per te placatus est mihi Dominus : et consolata es me.

Ece, Domina, salvatrix mea : fiducialiter
agam in te, et non timebo.

Quia fortitudo mea, et laus mea in Domino
es tu : et facta es mihi in salutem.

Hauriam aquas in gaudio de rivulo : et semper
in invocabo nomen tuum.

Notas facite in populis virtutes Domine nostræ :
es tu : et facta es mihi in salutem.

Exalta et lauda, totum genus humanum :
quia talem dedit tibi mediatricem Dominus
Deus meus. Gloria Patri, etc.

Canticum instar illius Ezechie (Isa., xxxviii).

Ego dixi circa dimidium dierum meorum :

Vadam ad Mariam, ut me Christo reconci-
liet.

Quæsi residuum annorum meorum : in ama-
ritudine animæ meæ.

Generatio mea ablata est, quia pater, et ma-
ter, et omnia dereliquerunt me : Maria autem
assumpsit me.

Sperabam in illam (b) mane, sero et meridie :
quasi leo sic contrivit omnia ossa peccatorum
meorum.

Et tu, Domina, ernisti animam meam, ut non
periret : et de manu canis unicam meam.

Domina, salvum me fac : et laudem tuam
cantabo cunctis diebus vitæ meæ, o pia Mater
Domini mei. Gloria Patri, etc.

Canticum instar illius Annæ (I Reg., ii).

Exultavit cor meum in Domino : et exalta-
tum est cor meum in Domina mea.

Quia fecit mihi magna, qui potens est : per
Mariam Matrem ejus.

Non est sancta ut est Domina nostra : quæ
sola supergressa est universas.

Recedant ergo vetera de ore nostro : et lin-
guis loquamur novis.

Exalta et lauda Mariam, Sion, et Hierusalem :
quia maxima in dominabus Israël.

Ipsa pauperem facit, et ditat : humiliat, et
sublimat.

Altior cælo, terra latior : est hæc Domina
nostra. Gloria Patri, etc.